
S A N D W I C H S  

Labneh

Dinde

Féta

Halloum Pesto

Thon

Roast Beef

Poulet Pesto Ciabatta 

Poulet Barbecue Ciabatta

Poulet “Honey Mustard”

Club Sandwich (Poulet ou Thon)

2.2$

4$

2.2$

3.8$

4$

5$

5$

5$

5$

4.5$

P E T I T - D É J E U N E R

Croissant au four

Bagel Fromage blanc 

Manoucheh Zaatar 

Manoucheh Fromage 

Céréale et Lait Frais

Avoine

2$

-

1$

2$

1$

2$

Menu
 GOURMET ROYALE

S A N D W I C H S  C H A U D

2 sandwichs chaud par jour

(Taouk, Poulet Submarine,

Burger, Fajita, Méxicain)

Sandwich du Jour

5$

5$



S A L A D E S

Salade Bar

+ Protéine

Salade toute prête

3.5$

1.5$

5$

D É J E U N E R

Plat du jour

Pizza Moyenne 

Pâte

(Sauce Pesto, Sauce

rouge, Sauce Blanche et

Mac&Cheese)

6.6$

4$

4$

D E S S E R T S

Yaourt Glace

Coupe de Fruit

Portion de Fruit

Desserts Maison

Cookies

2$

2$

0.33$

1.5$

2$

S N A C K S  &  F R I A N D I S E S

Carottes / concombres

Galettes de Riz

Bar Granola

Biscuits “Digestive Light &

Original”

Pop Corn

0.66$

-

1$

Market Price

1$

Menu
 GOURMET ROYALE



B O I S S O N S

Ayran

Lait Frais

(Entier, Écrémé,Demi-Écrémé,

Sans Lactose)

Jus d'Orange Frais

Limonade Fraîche

Petit Bouteille d’Eau

Séléction de thés

Chocolat Chaud

1$

1$

1$

1$

0.33$

0.25$

1.5$

Menu
 GOURMET ROYALE


